
第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 中山 みずほ 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容

1 5 8 事　務　費 携帯電話代（５割計上）（３月分） 6,356 -6,356

2 5 8 事　務　費 ワイモバイル電話代（２月分） 2,701 -9,057

3 5 10 研究研修費 子ども子育て勉強会参加 1,000 -10,057

4 5 13 コミュニティ 調　査　費 地域活動研究参加 2,000 -12,057

5 5 14 広報広聴費
区民相談・交通費（深沢不動⇄駒澤大学⇄渋谷⇄明大前⇄千
歳烏山） 1,018 -13,075

6 5 15 広報広聴費 区民相談（深沢不動⇄三軒茶屋） 440 -13,515

5 19 政務活動費受け入れ（５月・６月分） 480,000 466,486

7 5 22 広報広聴費 区民相談（タクシー2100、二子玉川→等々力小前220） 2,320 464,166

8 5 25 会　議　費 打ち合わせ、会派会議（深沢不動⇄世田谷駅前） 440 463,726

9 5 25 会　議　費 会派会議（タクシー2100、220） 2,320 461,406

10 5 25 人　件　費 政策研究補助人件費（５月分） 30,000 431,406

11 5 31 資料購入費 新聞購読料（５月分） 2,950 428,456

12 5 31 人　件　費 政務活動補助人件費（５月分） 20,000 408,456

13 5 31 人　件　費 政務活動補助人件費（5月分） 20,000 388,456

14 6 1 調　査　費 子ども子育て会議参加（タクシー2200、220） 2,420 386,036

15 6 2 会　議　費 会派会議（タクシー1700、180、220） 2,100 383,936

16 6 4 広報広聴費 区政報告会　会場費 24,300 359,636

17 6 5 事　務　費 携帯電話代（５割計上）（４月分） 6,355 353,281

18 6 5 事　務　費 ワイモバイル電話代（３月分） 2,547 350,734

19 6 8 広報広聴費 区民相談（タクシー3000、220） 3,220 347,514

領収書等
NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要
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第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 中山 みずほ 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

20 6 12 会　議　費 会派会議（深沢不動⇄世田谷駅前） 440 347,074

21 6 17 調　査　費 都市文化シンポジウム参加（東深沢小学校⇄自由が丘⇄二子玉川） 800 346,274

22 6 19 庁舎問題関連 調　査　費 建築専門家取材より帰宅（仙川→渋谷→駒沢大学→深沢不動） 609 345,665

23 6 25 人　件　費 政策研究補助人件費（６月分） 30,000 315,665

24 6 25 調　査　費 調査委託費 20,000 295,665

25 6 26 広報広聴費 区民相談（三軒茶屋→等々力→自由が丘→東深沢小学校） 587 295,078

26 6 26 男女共同参画関連 調　査　費 プランジャパン取材（桜新町→三軒茶屋） 220 294,858

27 6 28 区内福祉施設視察 調　査　費 会派視察（タクシー3000、136、220） 3,356 291,502

28 6 28 広報広聴費 区民相談（タクシー1200＋440） 1,640 289,862

29 6 29 広報広聴費 駐車場代（医療的ケア保護者ヒアリング） 2,170 287,692

30 6 30 広報広聴費 区民相談（タクシー1900、220） 2,120 285,572

31 6 30 資料購入費 新聞購読料（６月分） 2,950 282,622

32 6 30 人　件　費 政務活動補助人件費（６月分） 20,000 262,622

33 6 30 人　件　費 政務活動補助人件費（６月分） 20,000 242,622

34 7 1 調　査　費 コミュニティ政策学会世田谷大会参加費 3,000 239,622

35 7 3 広報広聴費 区民相談（桜新町⇄渋谷⇄新橋） 776 238,846

36 7 4 事　務　費 携帯電話代（５割計上）（５月分） 6,468 232,378

37 7 4 事　務　費 ワイモバイル電話代（４月分） 2,772 229,606

38 7 5 広報広聴費 区民相談（東深沢小学校⇄自由が丘⇄二子玉川） 720 228,886

39 7 8 広報広聴費 区民相談駐輪場代 600 228,286
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第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 中山 みずほ 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

7 10 政務活動費受け入れ（７月・８月・９月分） 720,000 948,286

40 12 1 事　務　費 事務所費（９割計上）（５月分） 45,000 903,286

41 12 1 事　務　費 事務所費（９割計上）（６月分） 45,000 858,286

42 12 1 事　務　費 事務所費（９割計上）（７月分） 45,000 813,286

43 12 1 事　務　費 事務所費（９割計上）（８月分） 45,000 768,286

44 12 1 事　務　費 事務所費（９割計上）（９月分） 45,000 723,286

45 7 16 広報広聴費 区政報告会　音響機器・映像機器使用料 1,110 722,176

46 7 16 広報広聴費 区政報告会（交通費220） 220 721,956

47 7 20 事　務　費 替え芯購入費 800 721,156

48 7 20 事　務　費 ペン購入費 825 720,331

49 7 22 食の安全、食料問題、環境 研究研修費 食の安全講演会（タクシー3300、440） 3,740 716,591

50 7 25 人　件　費 政策研究補助人件費（７月分） 30,000 686,591

51 7 26 広報広聴費 区政報告レポート印刷代 14,160 672,431

52 7 29 広報広聴費 私立幼稚園フェスタ参加（タクシー2200、220） 2,420 670,011

53 7 30 食の安全、学校給食、環境 調　査　費 「未来につながるスローフード」講演参加費 1,000 669,011

54 7 30 資料購入費 「未来につながるスローフード」資料購入費 900 668,111

55 7 30 調　査　費 「未来につながるスローフード」講演参加（タクシー2200、220） 2,420 665,691

56 7 31 庁舎問題関連 資料購入費 「現代の建築プロジェクト・マネジメント」購入 2,816 662,875

57 7 31 資料購入費 新聞購読料（７月分） 2,950 659,925

58 7 31 人　件　費 政務活動補助人件費（７月分） 20,000 639,925
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第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 中山 みずほ 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

59 7 31 人　件　費 政務活動補助人件費（７月分） 20,000 619,925

60 8 1 会　議　費 会派会議（タクシー1900、帰宅220） 2,120 617,805

61 8 4 事　務　費 携帯電話代（５割計上）（６月分） 8,220 609,586

62 8 4 事　務　費 レンタルサーバ代 5,238 604,348

63 8 4 事　務　費 ワイモバイル電話代（５月分） 2,790 601,558

64 8 6 平和 調　査　費 平和に関する講演会参加（下北沢→自由が丘→東深沢小） 540 601,018

65 8 6 平和 調　査　費 平和に関する講演会参加（世田谷区民会館→梅が丘→下北沢） 356 600,662

66 8 8 広報広聴費 区民相談（深沢不動⇄三軒茶屋） 440 600,222

67 8 9 広報広聴費 区政報告レポート郵送代（＠84×37通） 3,108 597,114

68 8 12 研究研修費 手話言語講演参加（タクシー3300、帰宅440） 3,740 593,374

69 8 14 広報広聴費 区民相談（深沢不動⇄三軒茶屋） 440 592,934

70 8 18 学童問題 調　査　費 長期休み中の学童視察（深沢不動⇄世田谷⇄下高井戸⇄千歳烏山） 1,040 591,894

71 8 19 エネルギー問題 調　査　費 上映会参加（タクシー・3200、帰宅220） 3,420 588,474

72 8 21 8/21　医療的ケア施設視察 調　査　費 会派視察・柏市医療的ケア児者複合施設（タクシー・高田→旭町） 1,700 586,774

73 8 21 8/2１　医療的ケア施設視察 調　査　費 会派視察・柏市医療的ケア複合施設（柏→渋谷→深沢不動） 878 585,896

74 8 21 8/2１　医療的ケア施設視察 調　査　費
会派視察・柏市医療的ケア複合施設（タクシー1600、駒沢
大学→柏658） 2,258 583,638

75 8 22 事　務　費 書類発送代 710 582,928

76 8 22 事　務　費 レターパックライト購入代（＠370×20） 7,400 575,528

77 8 23 広報広聴費 区政報告会　会場費 1,410 574,118

78 8 25 人　件　費 政策研究補助人件費（８月分） 30,000 544,118
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第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 中山 みずほ 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

79 8 26 組織、人事、男女共同参画関連 資料購入費 「男性中心企業の終焉」 1,078 543,040

80 8 31 資料購入費 新聞購読料（８月分） 2,950 540,090

81 8 31 人　件　費 政務活動補助人件費（８月分） 20,000 520,090

82 8 31 人　件　費 政務活動補助人件費（8月分） 20,000 500,090

83 9 4 事　務　費 携帯電話代（５割計上）（７月分） 8,193 491,897

84 9 4 事　務　費 ワイモバイル電話代（６月分） 2,812 489,085

85 9 7 区民版子ども子育て会議 調　査　費 子育て会議（梅が丘⇄成城学園） 334 488,751

86 9 8 広報広聴費 会議、区民相談（深沢不動→世田谷） 220 488,531

87 9 8 広報広聴費 区民相談（タクシー・桜丘→深沢） 3,400 485,131

88 9 8 広報広聴費 区民相談（タクシー・世田谷→千歳船橋） 1,500 483,631

89 9 11 組織、人事、男女共同参画関連 資料購入費 「女性公務員のリアル」購入費 2,310 481,321

90 9 12 広報広聴費 区民相談（タクシー・深沢→大蔵） 4,000 477,321

91 9 13 困難女性 資料購入費 「妊娠葛藤白書」購入 4,400 472,921

92 9 13 広報広聴費 帰宅（タクシー・大蔵→深沢） 3,200 469,721

93 9 18 広報広聴費 区民相談（豪徳寺→世田谷220、世田谷→深沢1200） 1,420 468,301

94 9 18 広報広聴費 区民相談（タクシー・深沢→豪徳寺） 2,600 465,701

95 9 24 広報広聴費 区政報告会　音響機器・映像機器使用料 1,900 463,801

96 9 24 広報広聴費 区政報告会（タクシー2500、220） 2,720 461,081

97 9 25 会　議　費 会派会議（新宿→下高井戸→世田谷） 348 460,733

98 9 28
10/25～27沖縄県・平和・
男女共同参画・子ども福祉 調　査　費 会派視察費 84,440 376,293
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第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 中山 みずほ 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

99 9 28 調　査　費 小学校視察（タクシー・深沢→船橋） 3,200 373,093

100 9 29 広報広聴費 区政報告レポート作成費（企画・編集・執筆・取材経費） 32,500 340,593

101 9 29 広報広聴費 区政報告レポート作成費（デザイン・レイアウト） 40,000 300,593

102 9 29 広報広聴費 区政報告レポートポスティング代（＠4.5×63390） 313,780 -13,188

103 9 29 広報広聴費 区政報告レポート郵送代 68,317 -81,505

104 9 30 資料購入費 新聞購読料（９月分） 2,950 -84,455

105 9 30 人　件　費 政務活動補助人件費（９月分） 20,000 -104,455

106 9 30 人　件　費 政務活動補助人件費（９月分） 20,000 -124,455

107 10 3 広報広聴費 区政報告レポート折込代 154,024 -278,479

108 10 2 広報広聴費 区政報告レポートポスティング代（＠4.5×63350） 313,582 -592,061

109 10 4 事　務　費 Zoom契約費（×0.8） 17,688 -609,749

110 10 4 子育て支援策 研究研修費 育休後支援研修 27,500 -637,249

111 10 4 事　務　費 携帯電話代（５割計上）（８月分） 8,200 -645,448

112 10 4 事　務　費 ワイモバイル電話代（７月分） 2,614 -648,062

10 10 政務活動費受け入れ（１０月・１１月・１２月分） 720,000 71,938

113 10 14 調　査　費
小学校視察からの帰宅（千歳烏山→下高井戸→世田谷→深沢
不動） 520 71,418

114 10 16 広報広聴費 区民相談・駐車場代 1,000 70,418

115 10 23 広報広聴費 区政報告会　会場費 3,450 66,968

116 10 24 広報広聴費 区民相談（深沢不動⇄世田谷⇄下高井戸⇄千歳烏山） 1,040 65,928

117 10 25
10/25～27沖縄県・平和・
男女共同参画・子ども福祉 調　査　費 会派視察（タクシー・深沢→羽田） 9,080 56,848
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第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 中山 みずほ 単位：円
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NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

118 10 27
10/25～27沖縄県・平和・
男女共同参画・子ども福祉 調　査　費 会派視察（タクシー・羽田→深沢） 9,360 47,488

119 10 29 新庁舎関連 調　査　費 講演参加（深沢不動⇄世田谷⇄下高井戸⇄千歳烏山） 1,040 46,448

120 10 31 教育関連、AI 資料購入費 「冒険の書　AI時代のアンラーニング」購入費 1,760 44,688

121 10 31 資料購入費 新聞購読料（１０月分） 2,950 41,738

122 10 31 人　件　費 政務活動補助人件費（１０月分） 20,000 21,738

123 10 31 人　件　費 政務活動補助人件費（１０月分） 20,000 1,738

124 11 6 事　務　費 携帯電話代（５割計上）（９月分） 8,196 -6,458

125 11 6 事　務　費 ワイモバイル電話代（８月分） 2,526 -8,984

126 11 8 調　査　費 医ケア講演会参加（深沢不動→三軒茶屋） 220 -9,204

127 11 11 調　査　費 医ケア講演会参加（祖師谷大蔵→豪徳寺・山下→若林） 327 -9,531

128 11 11 調　査　費 小学校視察（タクシー・深沢→砧） 1,900 -11,431

129 11 12 広報広聴費 区民相談（タクシー・深沢→経堂） 2,900 -14,331

130 11 17 調　査　費 公契約シンポジウム（220、タクシー1800） 2,020 -16,351

131 11 18 調　査　費 公園シンポジウム参加より帰宅（タクシー） 2,200 -18,551

132 11 18 調　査　費 小学校視察（タクシー・深沢→船橋） 3,900 -22,451

133 11 18 調　査　費 小学校視察から帰宅（祖師谷大蔵→豪徳寺→世田谷→深沢不動） 547 -22,998

134 11 21 主権者教育 資料購入費 「子どもたちに民主主義を教えよう」購入費 1,980 -24,978

135 11 22 広報広聴費 区民相談（タクシー・深沢→上馬） 1,600 -26,578

136 11 23 広報広聴費 区政報告会　音響機器・映像機器使用料 1,900 -28,478

137 11 23 広報広聴費 区政報告会（タクシー・深沢→太子堂） 2,600 -31,078
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第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 中山 みずほ 単位：円
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摘　　　　　　　　　要

138 11 23 広報広聴費 区政報告帰宅（タクシー） 2,100 -33,178

139 11 30 資料購入費 新聞購読料（１１月分） 2,950 -36,128

140 11 30 人　件　費 政務活動補助人件費（１１月分） 20,000 -56,128

141 11 30 人　件　費 政務活動補助人件費（１１月分） 20,000 -76,128

142 12 3
経済産業・セタカラー補助事
業者プレゼン 調　査　費 商業課イベント参加（タクシー・深沢→三茶） 2,400 -78,528

143 12 4 事　務　費 携帯電話代（５割計上）（１０月分） 8,193 -86,721

144 12 4 事　務　費 ワイモバイル電話代（9月分） 2,460 -89,181

145 12 7 広報広聴費 区政報告会（タクシー・三軒茶屋→深沢） 1,600 -90,781

146 12 7 広報広聴費 区政報告会（深沢不動→三軒茶屋） 220 -91,001

147 12 8 広報広聴費 区民相談（タクシー・深沢→上馬） 1,700 -92,701

148 12 19 広報広聴費 区民相談（タクシー・深沢→駒沢） 1,500 -94,201

149 12 22 会　議　費 会派会議（深沢不動⇄世田谷） 440 -94,641

150 12 22 事　務　費 ラベルシール購入費 1,873 -96,514

151 12 26 調　査　費 PPP勉強会講師料 5,000 -101,514

152 12 26 広報広聴費 区民相談（タクシー・深沢→上馬） 1,700 -103,214

153 12 27 広報広聴費 区政報告会　会場費 6,330 -109,544

154 12 29 広報広聴費 区民相談（タクシー3800、池尻→深沢不動220） 4,020 -113,564

155 12 31 資料購入費 新聞購読料（１２月分） 2,950 -116,514

156 12 31 人　件　費 政務活動補助人件費（１２月分） 20,000 -136,514

157 12 31 人　件　費 政務活動補助人件費（１２月分） 20,000 -156,514
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第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 中山 みずほ 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

158 1 4 事　務　費 携帯電話代（５割計上）（１１月分） 8,193 -164,707

159 1 4 事　務　費 ワイモバイル電話代（１０月分） 2,460 -167,167

160 1 9 気候危機対策 研究研修費 エネルギー関連研修参加 1,000 -168,167

1 10 政務活動費受け入れ（１月・２月・３月分） 720,000 551,833

161 1 16 事　務　費 郵送、書留代 490 551,343

162 1 21 広報広聴費 区民相談（タクシー4480、帰宅・下北沢→自由が丘→東深沢小） 5,020 546,323

163 1 24 調　査　費 「データで読み解く世田谷」参加（タクシー2200、 2,200 544,123

164 1 24 研究研修費 「データで読み解く世田谷」参加（深沢不動⇄世田谷⇄若林） 760 543,363

165 1 25 広報広聴費 区民相談（タクシー・深沢→砧） 2,500 540,863

166 1 25 研究研修費 乳幼児の災害支援勉強会参加 3,000 537,863

167 1 31 研究研修費 公共施設の断熱研修参加 1,000 536,863

168 1 31 資料購入費 新聞購読料（１月分） 2,950 533,913

169 1 31 人　件　費 政務活動補助人件費（１月分） 20,000 513,913

170 1 31 人　件　費 政務活動補助人件費（１月分） 20,000 493,913

171 2 4 気候危機 研究研修費
「日本の気候変動対策」参加（等々力→二子玉川220、タク
シー1400） 1,620 492,293

172 2 5 事　務　費 ワイモバイル電話代（１１月分） 2,548 489,745

173 2 10 広報広聴費 区民相談（深沢不動→中里→北沢TH440、タクシー3400） 3,840 485,905

174 2 13 広報広聴費 区民相談（タクシー・深沢→世田谷） 2,100 483,805

175 2 14 事　務　費 レターパックプラス購入代 520 483,285

176 12 1 事　務　費 事務所費（９割計上）（１０月分） 45,000 438,285
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第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 中山 みずほ 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

177 1 10 事　務　費 事務所費（９割計上）（１１月分） 45,000 393,285

178 1 10 事　務　費 事務所費（９割計上）（１２月分） 45,000 348,285

179 2 19 事　務　費 レターパックプラス購入代 520 347,765

180 2 20 人　件　費 政策研究補助人件費（２月分） 60,000 287,765

181 2 20 調　査　費 調査委託費 40,000 247,765

182 2 23 調　査　費
「学校給食とアグロエコロジー」参加（タクシー2400、帰
宅220） 2,620 245,145

183 2 23 食の安全、学校給食、環境 調　査　費 「学校給食とアグロエコロジー」参加費 1,000 244,145

184 2 24 広報広聴費 区民相談（東深沢小⇄自由が丘） 440 243,705

185 2 25 広報広聴費 区政報告会　音響機器・映像機器使用料 1,900 241,805

186 2 25 広報広聴費 区政報告会（タクシー・深沢→太子堂） 2,300 239,505

187 2 25 広報広聴費 区政報告会・Zoom中継サポート費 40,000 199,505

188 2 25 広報広聴費 区政報告会より帰宅 220 199,285

189 2 26 みどり、環境 調　査　費
グリーンコミュニティシンポジウム参加（タクシー・深沢→
北沢） 3,500 195,785

190 2 26 調　査　費
グリーンコミュニティシンポジウム参加より帰宅（タク
シー・北沢→深沢） 3,300 192,485

191 2 29 資料購入費 新聞購読料（２月分） 2,950 189,535

192 2 29 人　件　費 政務活動補助人件費（２月分） 20,000 169,535

193 2 29 人　件　費 政務活動補助人件費（２月分） 20,000 149,535

194 3 2 調　査　費 まちづくり会議（タクシー・2600、三軒茶屋→深沢不動） 2,820 146,715

195 3 4 事　務　費 携帯電話代（５割計上）（１２月分） 10,816 135,900

196 3 4 事　務　費 ワイモバイル電話代（１２月分） 2,460 133,440
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第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 中山 みずほ 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

197 3 5 会　議　費 会派会議（タクシー・深沢→世田谷、世田谷→深沢不動） 2,520 130,920

198 3 5
10/25～27沖縄県・平和・
男女共同参画・子ども福祉 調　査　費 会派視察費（39600＋300）/8人 4,991 125,929

199 3 8 調　査　費 「災害と子どもの遊び場」参加（世田谷→三軒茶屋→帰宅） 380 125,549

200 3 8 広報広聴費 区政報告レポート印刷代 84,380 41,169

201 3 8 会　議　費 子どもの居場所会議（タクシー2200、帰宅220） 2,420 38,749

202 3 26 事　務　費 レターパックライト購入代（＠370×18） 6,660 32,089

203 3 29 広報広聴費 区政報告レポート作成費（デザイン・レイアウト） 40,000 -7,912

204 3 29 広報広聴費 区政報告レポート作成費（編集・コピー） 33,000 -40,912

205 3 29 事　務　費 地図アプリ利用料（５割計上）、住宅地図利用代（年間） 64,900 -105,812

206 3 29 事　務　費 トナー２本（ブラック）購入費 2,440 -108,252

207 3 29 事　務　費 事務所費（９割計上）（１月分） 45,000 -153,252

208 3 29 事　務　費 事務所費（９割計上）（２月分） 45,000 -198,252

209 3 29 事　務　費 事務所費（９割計上）（３月分） 45,000 -243,252

210 3 31 資料購入費 新聞購読料（３月分） 2,950 -246,202

211 3 31 人　件　費 政務活動補助人件費（３月分） 20,000 -266,202

212 3 31 人　件　費 政務活動補助人件費（３月分） 20,000 -286,202
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